ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E VALORES ESTIMADOS: 
7.1 Os alimentos a serem fornecidos consiste em refeição tipo almoço e refeição tipo coffee 

break, no total de 710 (setecentos e dez) cada uma  

7.2 O valor total estimado para esta contratação é de R$ 31.623,40 (trinta e um mil seiscentos e 

vinte e três reais e quarenta centavos), assim distribuídos: 

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO TOTAL UNITÁRIO 

Almoço 710 27,51 19.532,10 

Coffee break vespertino 710 17,03 12.091,30 

Total geral estimado 31.623,40 

8. OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA CONTRATADA: